令和６年４月１７日

 高森中学校保護者 様

                                高森町立高森中学校

                                               校   長    奈須  勝

ＰＴＡ会長  住吉 哲郎

授業参観、学年懇談会及び各委員会の御案内（第二次）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。

 さて、授業参観、学年懇談会等を下記のとおり開催いたします。何かと御多用な時期と

は思いますが、日程と時間割を御確認の上、お越しいただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年４月２２日（月）

２ 日 程  １３：３０～１４：２０（５０） 授業参観（５校時）

       １４：３０～１５：００（３０） ＰＴＡ総会（１階多目的ホール）

       １５：００～１５：１０（１０） 部活動総会（１階多目的ホール）

       １５：１０～１６：００（５０） 学年・学級懇談会

       １６：００～１６：３０（３０） 部活動連絡会

               （部活動毎に終了次第解散）

  ○時間割（５校時）

学級 １－１ １－２ ２－１ ２－２ ３－１ ３－２ 風まる１ 風まる２ 風まる３

教科 道徳 道徳 学活 英語 数学 技術 自立活動 自立活動 道徳

担当 堤 山中 坂本 前田 堀 一水 市原 小屋迫 坂上

場所 １ － １ 教 室 １ － ２ 教 室 ２ － １ 教 室 ２ － ２ 教 室 ３ － １ 教 室 ３ － ２ 教 室 風 ま る 1 教 室 風 ま る 2 教 室 １ － ２ 教 室

○学年・学級懇談会

１年 ･･･ １－１教室 ２年 ･･･ ２－１教室 ３年 ･･･ ３－１教室

 ○部活動連絡会

陸上 剣道 柔道 バドミントン バスケットボール ソフトテニス 吹奏楽

美術室 会議室 保健室 理科室 図書室 技術室 音楽室

３ その他

       ・第一次案内「ＰＴＡ総会出欠届」の提出をお願いいたします。

      ・駐車場については、テニスコート横を御利用ください。なお、スクール

バス発着所への駐車は、バス運行の妨げになりますので、ご遠慮くださ

い。

      ・上履きは各自でご用意いただきますよう、御協力をお願いします。

＜お問い合わせ＞

高森町立高森中学校

教頭 熊谷 潤一

電話 ６２－０２２６